各県会長 様

東海柔道連合会

会長 平賀 秀忠

講道館柔道「形」東海地区講習会開催について

平素は、東海柔道連合会の事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記の、講道館柔道「形」東海地区講習会を下記の要領で実施いたします。

ご多忙中とは存じますが、講習会に参加される役員・形審判候補者・参加希望者

をとりまとめて頂き申し込みをお願い致します。

記

１ 開催期日

令和６年 9 月２９日（日）

    午前  ９：30  受付

      午前  9：45  開講式 ～ 午後 ４：00 終了予定

２ 場 所

    三滝武道館 柔道場

四日市市新浜町 5丁目 17-23

    ℡ 059-332-6336

３ 講習の形

形   投の形    固の形    極の形   古式の形

講師  向井幹博   平野 弘幸  道場 良久 松井 勲

４ 出席者・受講者

⑴ 形種別ごとに各県 1 組以上の受講者参加とする。

⑵ 来年度東海形地区予選の各県派遣予定審判員の受講とする。

⑶ 役員は東海柔道連合会会長、副会長（各県会長）・各県理事長とする。

５ 旅費

  各県会長及び参加者の旅費は各県対応とする。（申し合わせ事項）

６ 昼食

  講師、役員及び受講者の昼食は東海柔道連合会が準備する。

７ 受講者報告

各県受講者を取りまとめ、別紙１「東海形講習会参加者名簿」にて

令和 5 年 9 月 15 日（日）までに東海柔道連合会事務局へメール報告をすること。